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Malingsproducent markerer sig atter som en 
virksomhed, der sætter miljøet på dagsordenen 

Malingsproducenten Beck & Jørgensen A/S i Søborg er netop blevet arbejdsmiljøcertificeret 
efter OHSAS 18001, og markerer sig dermed fortsat som en virksomhed, der sætter miljøet 
højt på dagsordenen. Gennem mange år har virksomheden styrket sin miljøprofil, hvilket er af 
største betydning, hvis man skal fremstå som en seriøs og ansvarlig leverandør til såvel 
offentligt som privat byggeri. 

Beck & Jørgensen A/S blev grundlagt i 1892, og har altid satset på at levere en høj og 
ensartet kvalitet af maling til den professionelle bygningsmaler. For håndværkerne, der 
benytter produkterne og for slutbrugerne af byggeriet, er dette naturligvis ikke tilstrækkeligt. I 
dag lægges der nemlig i stigende grad vægt på, at de anvendte produkter belaster miljøet 
mindst muligt. Således har der været stigende fokus på miljøet såvel lokalt som globalt. 

Helt tilbage i 1993 blev Beck & Jørgensen A/S hædret, af de kommunale myndigheder, for sin 
frivillige indsats på miljøområdet, og fra virksomheden er der løbende fulgt op på denne 
proces. 

Således blev Beck & Jørgensen A/S miljøcertificeret efter ISO 14001 i 1997, og er netop 
blevet arbejdsmiljøcertificeret efter OHSAS 18001. 

ISO 14001 sikrer, at virksomheden tager mest muligt hensyn til det omgivne miljø, og som en 
naturlig forlængelse af dette, giver OHSAS 18001 virksomhedens interne arbejdsmiljø en 
særdeles høj prioritet. 

En naturlig konsekvens af den opmærksomhed miljøet har hos Beck & Jørgensen A/S, er det 
også naturligt, at virksomheden til stadighed udvikler produkter med en høj miljøprofil, hvilket 
har betydet, at man i 1998 lancerede en række produkter, som efterfølgende er tildelt det 
fælleseuropæiske miljømærke ”Blomsten”. 

Med baggrund i disse indsatser på miljøområdet er Beck & Jørgensen A/S ofte det naturlige 
valg ved projekter, hvor der ønskes en leverandør med seriøs indstilling til kvalitet og miljø. 

 

For yderligere oplysninger kontakt: 
Produktchef Jesper Hougesen, direkte tlf. 39 53 03 03, e-mail jsh@bj.dk 


